PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 16.07.2021  №459-р
Об утверждении Плана     мероприятий

(«дорожная карта») по развитию института оценки регулирующего воздействия в Копейском городском округе

В  соответствии   с   Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом   Челябинской  области  от  21 апреля 2014 года № 684-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», постановлением Правительства Челябинской области от 25.12.2013 № 551-П «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Челябинской области и экспертизы нормативных правовых актов Челябинской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», в целях повышения качества проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Копейского городского округа:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожная карта») по развитию института оценки регулирующего воздействия в Копейском городском округе.
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского округа                                                                 А.М. Фалейчик